
 
Uchwała Nr 488/LXV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 
 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych i innych 
nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189, ze zm.) po uzyskaniu 
opinii związków zawodowych uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, z wyjątkiem nauczycieli 
zatrudnionych w poradniach psychologiczno-pedagogicznych, oraz dla innych nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w przedszkolach i szkołach 
prowadzonych przez Miasto Ostrołęka, w wymiarze: 
1) pedagog - 22 godziny, 
2) psycholog - 22 godziny, 
3) logopeda - 22 godziny, 
4) doradca zawodowy - 22 godziny,  
5) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny, 
6) nauczyciel prowadzący inne zajęcia o charakterze terapeutycznym - 22 godziny,  
7) nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą z 

niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim - 18 godzin, 
8) nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne - 22 godziny, 
9) nauczyciel prowadzący zajęcia wczesnego wspomagania rozwoju dziecka - 22 godziny. 
. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr 41/VII/2015 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2015 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2015 r. poz. 4096, ze zm.).  
 

 
 



 
§ 4. 

Uchwała wchodzi z dniem 1 września 2018 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
            Jerzy Grabowski  


